
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-27-000138-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: sale.bue.com.ua

Реєстраційний номер лоту: 1066-1

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Ловас Василь Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 17.02.2022 09:30:09

Дата та час закінчення електронного аукціону: 17.02.2022 16:25:59

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Проведення аукціону з
відступлення права вимоги (Продаж права вимоги дебіторської заборгованості) в процедурі
банкрутства Приватного вищого навчального закладу "Західноукраїнський економіко-правничий
університет" (код ЄДРПОУ 14257754) по справі № 909/1066/13 господарського суду Івано-
Франківської області

Арбітражний керуючий - ліквідатор повідомляє про проведення повторного аукціону з можливістю
зниження початкової вартості продажу майна Приватного вищого навчального закладу
"Західноукраїнський економіко-правничий університет" (код ЄДРПОУ 14257754), адреса
реєстрації:76018, м. Івано-Франківськ, вул. Мельничука, 14, а саме: відступлення права вимоги за
дебіторською заборгованістю юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців. Дебіторська
заборгованість: Право вимоги до Івано-Франківської аграрної товарної біржі, ідентифікаціний код
26385598 на суму 72293,77 грн.,що виникло на підставі ухвали господарського суду Івано-
Франківської області від 18.12.2018р. по справі №909/1066/13 про повернення Івано-Франківською
аграрною товарною біржею безпідставно набутих коштів, яка постановою Західного апеляційного
господарського суду від 20.03.2019 залишена без змін . Місцезнаходження документів : м. Івано-
Франківськ, вул. Левка Бачинського, 2/2. Обтяження та обмеження щодо розпорядження майном
відсутні. Права третіх осіб на майно відсутні. Наказ про стягнення коштів з біржі в користь ПВНЗ
"Західноукраїнський економіко-правничий університет" перебуває на виконанні в приватного
виконавця Витвицького В.В. Порядок ознайомлення з майном: за попередньою домовленістю.
Можливість видачі переможцю податкової накладної – відсутня, в зв’язку з тим що продавець не є
платником ПДВ. Початкова вартість, а також запропонована учасником аукціону в ході торгів
вартість лоту визначається без урахування ПДВ.
Аукціон призначений на 21.01.2022 року не відбувся у зв'язку з відсутністю заявок на участь в
аукціоні, адреса веб-сторінки, на якій розміщено відомості про проведення
аукціону:https://prozorro.sale/auction/ UA-PS-2021-12-25-000027-1.



Проведення аукціону з можливістю зниження початкової ціни продажу майна Приватного вищого
навчального закладу "Західноукраїнський економіко-правничий університет" (код ЄДРПОУ
14257754). Дебіторська заборгованість: Право вимоги до Івано-Франківської аграрної товарної біржі
(ідентифікаційний код 26385598, р/р 26002138632001 в АТ «Імексбанк» МФО 328384; 26005210774
в АТ Райффайзен банк «Аваль» м.Київ, МФО 380805) на суму 72293,77 грн., що виникла на підставі
ухвали господарського суду Івано-Франківської області від 18.12.2018р. по справі №909/1066/13 про
повернення Івано-Франківською аграрною товарною біржею ПВНЗ "Західноукраїнський економіко-
правничий університет" безпідставно набутих коштів.
Справа про банкрутство №909/1066/13, що перебуває в провадженні господарського суду Івано-
Франківської області. Вид аукціону: з можливістю зниження ціни. Відомості про замовника
аукціону: ліквідатор Приватного вищого навчального закладу "Західноукраїнський економіко-
правничий університет" арбітражний керуючий Ловас Василь Олексійович; свідоцтво про право на
здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1334 дата видачі 19.07.2013р.; місцезнаходження
офісу: м. Івано-Франківськ, вул. Левка Бачинського, 2/2; засоби зв’язку: + 38 (097) 333-81-11, e-mail:
lovas@ukr.net. Відомості про продавця майна: Приватний вищий навчальний заклад
"Західноукраїнський економіко-правничий університет", (код ЄДРПОУ 14257754), 76018, м. Івано-
Франківськ, вул. Мельничука, 14.
Документи, які підтверджують погодження умов продажу майна - рішення комітету кредиторів:
Протокол засідання №22 від 17.11.2021. знаходяться в Документації аукціону. Порядок оформлення
участі в аукціоні: Порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений Розділом VI «Порядку
організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство
(неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865. Спосіб отримання
додаткової інформації про проведення аукціону: у арбітражного керуючого Ловаса Василя
Олексійовича; місцезнаходження офісу: м. Івано-Франківськ, вул. Левка Бачинського, 2/2; засоби
зв’язку: + 38 (097) 333-81-11, e-mail: lovas@ukr.net. Порядок та умови отримання майна
переможцем аукціону: відповідно до вимог ст. 87 та ст. 88 Кодексу України з процедур банкрутства,
придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної сплати запропонованої ним ціни, про
що складається акт про придбання майна на аукціоні, який підписується продавцем та покупцем не
пізніше трьох робочих днів після повної сплати переможцем запропонованої ним ціни. Протокол
про проведення аукціону та акт про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) є підставою
для видачі свідоцтва про придбання майна з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації
права власності на майно в порядку, передбаченому законодавством України. Можливість надання
переможцю аукціону податкової накладної: переможцю аукціону податкова накладна не надається.
Розмір винагороди оператора: розмір винагороди оператора та порядок її сплати встановлено
Розділом ІV «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865.
Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на розрахунковий рахунок Приватного
вищого навчального закладу "Західноукраїнський економіко-правничий університет" : №
UA483366770000035703052580005 відкритий в АТ "Приват Банк ", МФО 336677.
Відомості про лот: Номер лоту - Лот № 1066-1: до складу якого входить: Право вимоги Приватного
вищого навчального закладу "Західноукраїнський економіко-правничий університет" до Івано-
Франківської аграрної товарної біржі на суму 72293,77 грн., що виникла на підставі ухвали
господарського суду Івано-Франківської області від 18.12.2018р. по справі №909/1066/13 про
повернення Івано-Франківською аграрною товарною біржею ПВНЗ "Західноукраїнський економіко-
правничий університет" безпідставно набутих коштів.
Сканокопії документів, що підтверджують право вимоги, знаходяться в документації аукціону.
Місцезнаходження майна по Лоту № 1066-1: майно (документи, що підтверджують право вимоги)



фактично знаходиться за адресою: м. Івано-Франківськ, вул.Левка Бачинського, 2/2. Порядок
ознайомлення з майном: ознайомитись з майном можна за його фактичним місцезнаходженням за
попередньою домовленістю з ліквідатором Приватного вищого навчального закладу
"Західноукраїнський економіко-правничий університет" Ловасом В.О. за тел. +38 (097) 333-81-11.
Реквізити оператора авторизованого електронного майданчика, через який заведено лот в торгову
систему: ТБ «УКРАЇНСЬКА БІРЖА», Юридична та поштова адреса: 01024, м. Київ, вул. Шовковична,
42-44, БЦ «Горизонт», Код ЄДРПОУ: 42260872, ІПН 422608726557,
UA293204780000026006924443211 в АБ «УКРГАЗБАНК», Тел.: +38 (044) 495-74-74, Електронна
пошта: prozorro@ux.ua, Офіційний сайт оператора авторизованого електронного майданчика:
https://c1.ux.ua .
Повноваження ліквідатора Приватного вищого навчального закладу "Західноукраїнський економіко-
правничий університет" арбітражного керуючого Ловаса Василя Олексійовича: постанова
Господарського суду Івано-Франківської області від 16.01.2014р. в справі № 909/1066/13.

Початкова ціна лоту: 22 208.64 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 6 884.68

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 2 220.86 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Шелефонтюк Андрій Васильович, 2023014973

Розмір ставки: 6 884.68 ГРН, 17.02.2022 16:09:31

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Шелефонтюк Андрій Васильович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.



*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.02.2022 16:25:59

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


